

Til  
Erhvervsstyrelsen



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# International Wind Investment ApS

Kystvej 22, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 32 25 87 51

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 02.07.2018

Jens Otto Leisse  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	International Wind Investment ApS Kystvej 22 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 32 25 87 51
	Stiftet: 10. juni 2009
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jens Otto Leisse
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Dattervirksomhed</b>	IWI 2 ApS, Aabenraa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af vindmøller, vindmølleparker mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.833.170 kr. mod 798 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets underskud vedrører i det væsentligste underskud i datterselskab, samt nedskrivning af tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2018 t.kr. 435.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-36.200</b>	<b>-35</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-5.925.771	726
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.527	59
Andre finansielle indtægter	96.027	69
Øvrige finansielle omkostninger	-2.489	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.805.906</b>	<b>819</b>
Skat af årets resultat	-27.264	-21
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.833.170</b>	<b>798</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.180.953	726
Overføres til overført resultat	0	72
Disponeret fra overført resultat	-1.652.217	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.833.170</b>	<b>798</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	4.261
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	22
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.283</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>4.283</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.551
Andre tilgodehavender	246.702	286
Tilgodehavender i alt	<u>246.702</u>	<u>1.837</u>
Likvide beholdninger	<u>303.457</u>	<u>261</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>550.159</b></u>	<u><b>2.098</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>550.159</b></u>	<u><b>6.381</b></u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	4.181
Overført resultat	309.596	1.962
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>434.596</b>	<b>6.268</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.092	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.092</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	42.374	45
Anden gæld	66.097	68
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	108.471	113
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>108.471</b>	<b>113</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>550.159</b>	<b>6.381</b>

**1 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i følgende selskaber:

- International Wind Investment ApS & Co. KG.
- Windpark Mechernich 01 ApS & Co. KG.
- Windpark Mechernich 02 ApS & Co. KG.

Derudover har selskabet afgivet støtteerklæring overfor datterselskabet IWI 2 ApS om at selskabet - såfremt det måtte blive nødvendigt - vil tilføre kapital og likviditet til datterselskabets fortsatte drift.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.